Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 20-11-2024
Insolventienummer F.16/23/475
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000311797:F001
Datum uitspraak 28-11-2023
R-C mr. G. Konings
Curator mr C.P.M. Kerkers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Depok B.V. 28-12-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Depok B.V., 28-12-2023
statutair en feitelijk gevestigd te (3437 BD) Den Dolder aan de Dolderseweg 85 1

en ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder

nummer 58023879 (hierna te noemen: "curanda”).

Activiteiten onderneming

Curanda exploiteerde een Indonesisch restaurant in Den Dolder. 28-12-2023

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 € 548.323,15 €-71.012,70
2021 € 470.258,00 € -54.796,00 € 71.299,00

2020 € 425.389,00 €-63.176,00 € 122.343,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=566773d6-e98d-ee11-a880-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b55f46d7-d907-eb11-80f9-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

De bovenstaande financiéle gegevens zijn ontleend uit het van het bestuur 28-12-2023
ontvangen resultaatoverzicht over boekjaar 2022 en de concept jaarrekening 1
over boekjaar 2021.

Gemiddeld aantal personeelsleden

28-12-2023
9

1
Toelichting
Per datum faillissement had curanda 9 personeelsleden in dienst.
Boedelsaldo

28-12-2023
€ 84.089,14

1
Toelichting
Het boedelsaldo bestaat onder meer uit het creditsaldo per datum
faillissement, opbrengsten uit voortzetting van de activiteiten na faillissement
en betaling van de koopsom door de doorstartende partij. Hierover in
hoofdstukken 5 en 6 meer.

28-03-2024
€ 89.099,44

2
Toelichting
Het boedelsaldo is vermeerderd vanwege gestorte kasgelden alsmede een
premierestitutie van een verzekeraar.

28-06-2024
€ 89.094,19

3

30-09-2024
€ 89.088,94

4

20-11-2024
€ 89.085,44

5



Verslagperiode

van
28-11-2023
t/m

26-12-2023

van
27-12-2023
t/m

25-3-2024

van
26-3-2024
t/m

26-6-2024

van
27-6-2024
t/m

29-9-2024

van
30-9-2024
t/m

19-11-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 53 uur 18 min
2 11 uur 54 min
3 14 uur 0 min
4 5 uur 30 min
5 6 uur 24 min

totaal 91 uur 6 min

28-12-2023

1

28-03-2024

2

28-06-2024

3

30-09-2024
E 4

20-11-2024
EE



Toelichting bestede uren

De afgelopen periode zijn de bedrijfsactiviteiten van curanda voortgezet.
Vervolgens is een doorstart gerealiseerd.

De afgelopen verslagperiode zijn met name de werkzaamheden uitgevoerd
zoals genoemd in hoofdstuk 7. Daarnaar wordt verwezen.

De afgelopen verslagperiode is zijn de rechtmatigheids- en
oorzakenonderzoeken afgerond.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Curanda is opgericht op 24 mei 2013 en op 29 mei 2023 ingeschreven in het
Handelsregister van de Kamer van Koophandel. Enig aandeelhouder en
bestuurder van curanda betreft dhr. R.S. Barnstijn (hierna: de "bestuurder").
dhr. RW. Veldman en mw. M. Barnstijn zijn gevolmachtigden van curanda.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Curanda was verzekerd tegen de gebruikelijke bedrijfsrisico's. De curator zal
de verzekeringen waar mogelijk eindigen en eventuele premierestituties laten
bijschrijven op de boedelrekening.

De verzekeringen zijn beéindigd en de verzekeraar is overgegaan tot betaling
van de premierestituties.

1.4 Huur

Curanda huurde een bedrijfspand gelegen aan de Dolderseweg 85 te (3437
BD) Den Dolder. Met machtiging van de rechter-commissaris daartoe is de
huurovereenkomst op 29 november 2023 opgezegd. Op 31 december
aanstaande eindigt de huurovereenkomst.

De huurovereenkomst is geéindigd per 31 december 2023.

28-12-2023

1

28-06-2024
3

20-11-2024
5

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023

mE1

28-03-2024

2

28-12-2023
1

28-03-2024
2



1.5 Oorzaak faillissement

Op de dag van faillietverklaring heeft een intakegesprek plaatsgevonden met 28-12-2023
één van de gevolmachtigden van curanda op de bedrijfslocatie in Den Dolder. 1

De gevolmachtigde heeft de curator als volgt geinformeerd over de oorzaken

en achtergronden van het faillissement.

Curanda betreft een doorstartende partij van hetin 2013 in staat van
failissement verklaarde restaurant Anak Dépok, destijds reeds gevestigd op
de huidige bedrijfslocatie. In de daarop volgende jaren werden (tot 2019)
verliezen geleden. Toen in 2019 voor het eerst sprake was van winst, werd
curanda in 2020 geconfronteerd met de gevolgen van corona en de daarmee
gemoeide overheidsmaatregelen alsmede met forse stijgingen van onder meer
energieprijzen. Curanda had geen financiéle reserves om deze verliezen
financieel op te vangen. De verliezen werden in de verlieslatende jaren telkens
gecompenseerd door de bestuurder en enig aandeelhouder. Vanwege
persoonlijke (medische) omstandigheden en het gebrek aan vooruitzicht op
een winstgevende exploitatie mede gelegen in de hoogte van de maandelijkse
huur die gefailleerde diende te betalen, besloot de bestuurder en enig
aandeelhouder niet langer meer de verliezen financieel te (willen)
compenseren. Vervolgens is hij overgegaan tot het indienen van een eigen
aangifte tot faillietverklaring.

De curator heeft de verklaringen van de gevolmachtigde over de oorzaken en
achtergronden van dit faillissement in onderzoek.

Het onderzoek naar de opgegeven oorzaken van het faillissement is 20-11-2024
afgerond. Verwezen wordt naar hoofdstuk 7 van dit verslag. 5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-12-2023
1

9

Toelichting

Curanda had op datum faillietverklaring 9 personeelsleden in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 28-12-2023

1
9

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

29-11-2023 9 Met machtiging van de rechter-commissaris is op 29 november
2023 het ontslag aangezegd van de werknemers.

totaal 9

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft met machtiging van de rechter-commissaris daartoe het 28-12-2023
ontslag van de werknemers aangezegd. Het UWV heeft zorggedragen voor de 1
benodigde intakegesprekken, zodat toegang tot het sociale vangnet ontstond.

De curator heeft contact met het UWV en monitort de indiening van

vorderingen.

De curator monitort indiening van vorderingen door het UWV. 28-03-2024
2
Het UWV diende haar vordering in, waarover meer in hoofdstuk 8. De 30-09-2024
werkzaamheden zijn afgerond. 4
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 28-12-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen werkzaamheden voor de curator. 28-12-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Horeca inventaris € 32.500,00
totaal € 32.500,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Curanda heeft een verouderde horeca-inventaris in eigendom, bestaande uit 28-12-2023
een horecakeuken en eettafels en -stoelen, aanwezig in de gehuurde 1
bedrijfslocatie in Den Dolder. In opdracht van de curator is deze inventaris

getaxeerd door TWA Taxaties & Advies. Vervolgens heeft de curator diverse

partijen benaderd en de zaken ter overname aangeboden. Uiteindelijk zijn de
bedrijfsmiddelen in het kader van een gerealiseerde doorstart vervreemd aan

de doorstartende partij, waarover meer in hoofdstuk 6. De opbrengst voor de
bedrijffsmiddelen bedroeg € 32.500,-. De overdrachtsdatum betreft 1 januari

2024.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Met het bodemvoorrecht van de fiscus wordt vanzelfsprekend rekening 28-12-2023
gehouden. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In de komende verslagperiode worden de bedrijfsmiddelen overgedragen. 28-12-2023
1

De bedrijfsmiddelen zijn in eigendom overgedragen aan de kopende partij. 28-03-2024

Geen werkzaamheden meer voor de curator. 2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 1.000,00

totaal €1.000,00 €0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Curanda heeft curanda diverse voorraad in eigendom, uitsluitend bestaande 28-12-2023
uit etenswaren en drank. De voorraad is getaxeerd door TWA Taxaties & 1
Advies. Een deel van de voorraad is na taxatie verbruikt gedurende de

voortzetting, waarover meer in hoofdstuk 6. De na voortzetting resterende

voorraad is aan diverse partijen aangeboden en in het kader van een

doorstart verkocht aan een doorstartende partij, waarover eveneens meer in

hoofdstuk 6. De opbrengst voor de voorraad bedroeg € 1.000,-. De

overdrachtsdatum betreft 1 januari 2024.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

In de komende verslagperiode wordt de voorraad overgedragen. 28-12-2023
1

De voorraad is in eigendom overgedragen aan de kopende partij. Geen 28-03-2024

werkzaamheden meer voor de curator. 2

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 26.500,00

totaal € 26.500,00 €0,00

Toelichting andere activa

Curanda beschikt over diverse vormen van goodwill, waaronder handelsnamen 28-12-2023
en een domeinnaam en daaraan verbonden website. De goodwill is aan 1
diverse partijen ter overname aangeboden. Uiteindelijk is de goodwill in het

kader van een gerealiseerde doorstart vervreemd aan de doorstartende partij,

waarover meer in hoofdstuk 6. De opbrengst voor de goodwill bedroeg €

26.500,-. De overdrachtsdatum betreft 1 januari 2024.

3.9 Werkzaamheden andere activa

In de komende verslagperiode zal de goodwill worden overgedragen. 28-12-2023
1
De voorraad is overgegaan op de kopende partij. Geen werkzaamheden meer 28-03-2024

voor de curator. 2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Certa Advocaten € 257,13

totaal € 257,13 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Certa Advocaten heeft curanda bijgestaan bij (het indienen van) de eigen
aangifte tot faillietverklaring. De kosten die hiermee gemoeid gingen bleken
lager dan het door curanda betaalde voorschot, waarna Certa Advocaten is
overgegaan tot restitutie van het overschot a € 257,13. Voor het overige is
niet gebleken van een debiteurenportefeuille.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen werkzaamheden meer voor de curator.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Curanda hield een bankrekening aan bij ABN AMRO Bank N.V. met daarop per
datum faillissement een creditsaldo a € 16.121,89. Het creditsaldo is
bijgeschreven op de faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing: er waren geen zekerheden verstrekt.

28-12-2023
1

28-12-2023

1

28-12-2023

1

28-12-2023

1

28-12-2023

1

28-12-2023

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Geen werkzaamheden voor de curator.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Met toestemming van de rechter-commissaris zijn de bedrijfsactiviteiten
voortgezet vanaf datum faillissement tot en met 3 december 2023.

28-12-2023

1

28-12-2023

1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023
1



6.2 Financiéle verslaglegging

Met de voortzetting van de activiteiten is, blijkens de dagomzetten die het 28-12-2023
bestuur dagelijks toestuurde aan de curator, een omzet van € 10.905,86 1
exclusief btw en € 12.0402,30 inclusief btw gerealiseerd. Het grootste

gedeelte van deze omzet is per pinbetaling door restaurantgasten voldaan. Uit

de bankafschriften blijkt dat deze betalingen ook daadwerkelijk zijn ontvangen

op de rekening die gefailleerde aanhield. Deze inkomsten zijn per datum

verslaglegging (grotendeels) reeds doorgestort naar de failissementsrekening.

De curator monitort ontvangst van het restant van de met de voortzetting

gerealiseerde opbrengsten.

In totaal bedroegen de kosten € 35,15. De kosten zagen met name op de
inkoop van dagverse producten. Deze kosten zijn voldaan uit de kasgelden
waarover curanda beschikte. De resterende kasgelden, grotendeels
bestaande uit omzet gerealiseerd gedurende de voortzetting, zijn door de
curator ingenomen en zullen worden gestort op de faillissementsrekening.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator monitort ontvangst van het restant van de met de voortzetting 28-12-2023
gerealiseerde opbrengsten. 1

Alle gelden gerealiseerd met de voortzetting, zijn ontvangen c.q. gestort op de 28-03-2024
faillissementsrekening. De curator heeft financiéle verantwoording afgelegd 2

aan de rechter-commissaris, waarmee de werkzaamheden van de curator zijn

afgerond.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Gedurende en na de voortzetting heeft de curator de mogelijkheden voor een 28-12-2023
doorstart onderzocht. Daartoe is aan 6 partijen onder geheimhouding een 1
informatiememorandum toegestuurd. Al deze partijen hebben gebruik gemaakt

van de gelegenheid tot bezichtiging. Na de bezichtiging ontving de curator

diverse biedingen. Met toestemming van de rechter-commissaris is de curator,

na onderhandeling, akkoord gegaan met de bieding van de vennootschap

onder firma Rumah Makan Melati. Met deze partij is een activaovereenkomst

tot stand gekomen, op basis waarvan € 60.000,- aan de boedel is betaald voor

de overname van de materiéle activa, voorraden en goodwill. De

overdrachtsdatum betreft 1 januari 2024, zijnde dezelfde datum als waarop de

tot stand gekomen huurovereenkomst tussen de doorstartende partij en de
verhuurder van het (op datum verslaglegging) nog door curanda gehuurde
bedrijffspand in werking zal treden. Op die datum wordt het gehuurde ook

opgeleverd aan de verhuurder onder gelijktijdige beé&indiging van de
huurovereenkomst.

6.5 Verantwoording

Zie hetgeen vermeld is onder 6.4. 28-12-2023

1



6.6 Opbrengst

€ 60.000,00
Toelichting

De doorstartende partij is overgegaan tot betaling van de koopsom a €
60.000,- voor de nog over te dragen activa.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator draagt de verkochte activa in de komende verslagperiode over.

Alle activa zijn overgedragen. Geen werkzaamheden meer voor de curator.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator ontving de boekhouding en onderzoekt of is voldaan aan de
boekhoudplicht.

De administratie is onderzocht. De curator komt tot de conclusie dat de
boekhouding voldoet aan de eisen die de wet daaraan stelt in artikel 2:10
BW. De werkzaamheden zijn afgerond.

7.2 Depot jaarrekeningen

Van de boekjaren 2022, 2021 en 2020 zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.
Aan de deponeringsplicht is aldus niet voldaan. De curator heeft de daarvoor
door de gevolmachtigde opgegeven redenen in onderzoek.

Per abuis is in het eerste verslag opgenomen dat geen jaarrekeningen zijn
gedeponeerd. Dat is niet juist: de jaarrekening over het boekjaar 2021 is op
13 oktober 2023 gedeponeerd. De jaarrekening over het boekjaar 2020 is op
22 december 2021 gedeponeerd en die van het boekjaar 2019 op 4 mei 2020.
Ten aanzien van het boekjaar 2022 bestond nog geen plicht tot deponeren. De
jaarrekening over het boekjaar 2021 is evenwel niet tijdig gedeponeerd. De
deponeringsplicht is aldus geschonden.

28-12-2023
EE
28-12-2023
mE1
28-12-2023
EE
28-03-2024
[ 2
28-12-2023
mE1
20-11-2024
EE
28-12-2023
EE
28-06-2024
EES



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Een vordering terzake zou zijn verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator voert de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken uit.

Ja
Toelichting

Door de deponeringsplicht te schenden heeft het bestuur haar taak kennelijk
onbehoorlijk vervuld. Het bestuur heeft het vermoeden dat deze kennelijke
onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is geweest van het
faillissement evenwel ontzenuwd. De curator heeft de opgegeven externe
oorzaken van het faillissement onderzocht en geverifieerd aan de hand van
de administratie en onderschrijft de door het bestuur opgegeven oorzaken
van het faillissement. Dit leidt ertoe dat het bestuur niet aansprakelijk kan
worden gehouden voor het failissementstekort op grond van artikel 2:248
BW. De curator heeft voorts geen (andere) onregelmatigheden aangetroffen
die aanleiding geven tot aansprakelijkstelling op grond van de artikelen 2:9
BW en/of 6:162 BW.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator voert de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken uit.

Nee
Toelichting

Van paulianeus handelen is niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator voert de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken uit.

De curator heeft de rechtmatigheidsonderzoeken afgerond. Daaruit is niet
gebleken van gronden om tot aansprakelijkstelling van het bestuur of een
derde over te gaan.

28-12-2023
EE
28-12-2023
mE1
28-12-2023
mE1
20-11-2024
E 5
28-12-2023
mE1
20-11-2024
E 5
28-12-2023
mE1
20-11-2024
ER



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator voert de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken uit. 28-12-2023
1

De werkzaamheden lopen en worden ook in de komende verslagperiode 28-03-2024

voortgezet. 2

De rechtmatigheidsonderzoeken zijn afgerond. Geen verdere 20-11-2024

werkzaamheden voor de curator. 5

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

28-06-2024
€ 7.282,33

3
Toelichting
Dit betreft een boedelvordering van de verhuurder.

30-09-2024
€ 45.096,36

ER
8.2 Pref. vord. van de fiscus

28-12-2023
€ 5.698,00

1

28-03-2024
€12.461,00

2

30-09-2024
€ 35.317,00

4
8.3 Pref. vord. UWV

28-12-2023
Toelichting

1
De curator is in afwachting van indiening van vorderingen door het UWV.

28-06-2024
€10.392,85

3
Toelichting

Het UWV diende haar vordering in.

8.4 Andere pref. crediteuren



8.5 Aantal concurrente crediteuren

12

16

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€10.010,88

€15.631,42

€ 388.596,16
Toelichting

Een aan de aandeelhouder gelieerde partij heeft een substantiéle vordering
ingediend vanwege een verstrekte lening ter aanzuivering van verliezen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurenadministratie en -communicatie.

28-12-2023

1

28-03-2024
2

28-06-2024
3

28-12-2023

1

28-03-2024
2

28-06-2024
3

28-12-2023

1

28-12-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen werkzaamheden voor de curator.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode worden de volgende werkzaamheden
aangevangen c.q. voortgezet:

e Overdracht activa in het kader van de doorstart;

e Oplevering gehuurde aan de verhuurder;

e Monitoring ontvangst restant gerealiseerde omzet gedurende
voortzetting;

e Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken;

e Crediteurenadministratie en -communicatie.

In de komende verslagperiode worden de volgende werkzaamheden
aangevangen c.q. voortgezet:

e Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken; en
e Crediteurenadministratie en -communicatie.

In de komende verslagperiode worden de volgende werkzaamheden
aangevangen c.q. voortgezet:

e monitoren indienen vorderingen UWV;
e uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken; en
e crediteurenadministratie en -communicatie.

28-12-2023

1

28-12-2023

1

28-12-2023
1

28-12-2023
1

28-12-2023

1

28-03-2024

2

28-06-2024

3



In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op (het
afronden van) de rechtmatigheidsonderzoeken.

De werkzaamheden zijn afgerond. Het gerealiseerd boedelactief is
toereikend om de boedelschulden integraal en de preferente schulden
gedeeltelijk te voldoen. De curator zal de rechter-commissaris verzoeken het
faillissement vereenvoudigd te mogen afwikkelen ex art. 137a Fw.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Dit is het laatste verslag. Het faillissement zal op korte termijn worden
afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie paragraaf 10.1.

I De werkzaamheden zijn afgerond. Dit is het eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

30-09-2024
Ek
20-11-2024
ER
28-12-2023
EE
20-11-2024
&5
28-12-2023
EE
20-11-2024
E5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


